
                                                                               
Україна 

Міністерство освіти і науки України                                                     
Чернівецька міська рада                                                               

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ЛІЦЕЙ №11«ПРЕСТИЖ» 
(ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРЕСТИЖ») 

  
58002, м. Чернівці, вул. Головна,73 тел. 037 251-15-21                                                       

E-mail: cvlyceum11@gmail.com   Код ЄДРПОУ:  21431342 
НАКАЗ 

29.08.2025​ ​ ​                м. Чернівці                                         № 157/од 
 
Про зміни до наказу № 118/од від 16.06.2025 
«Про зарахування дітей до першого класу  
на 2025/2026 навчальний рік» 
 
Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», на виконання наказу управління освіти Чернівецької 
міської ради від 29.02.2024р. №44 «Про проведення зарахування дітей до 1-х 
класів на 2024/2025 навчальний рік», враховуючи накази по Чернівецькому 
ліцею «Престиж» від 02.06.2025 року №107/од «Про зарахування дітей до 
першого класу на 2025/2026 навчальний рік», від 16.06.2025р. № 118/од «Про 
зарахування дітей до першого класу на 2025/2026 навчальний рік» та зміни у 
складі класу за літо 2025 року, з метою забезпечення права на освіту та на 
підставі заяв батьків, наданих документів (медичних довідок, копій свідоцтва 
про народження дітей, копій паспортів одного з батьків),  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Внести зміни до складу учнів 1-А класу на 2025/2026 н.р. 
2.​ Визначити склад учнів 1-А класу в кількості 28 дітей: 

2.1.​ Абушкевич Єлизавета Андріївна 
2.2.​ Бардакова Ясмін Олександрівна 
2.3.​ Бєсєда Амелія Олександрівна 
2.4.​ Веренько Кирило Павлович 
2.5.​ Весела Анна Владиславівна 

mailto:cvlyceum11@gmail.com


2.6.​ Віщук Кіра Вікторівна 
2.7.​ Геньго Богдан Богданович 
2.8.​ Горюк Вероніка Василівна 
2.9.​ Данілов Олександр Олександрович 
2.10.​ Дарій Марк Олександрович 
2.11.​ Залізняк Євген Янович 
2.12.​ Захотій Артем Васильович 
2.13.​ Йосипів Тимур Олегович 
2.14.​ Калинюк Вероніка Володимирівна 
2.15.​ Косменко Максим Сергійович 
2.16.​ Лайтар Дмитро Ігорович 
2.17.​ Максимчук Михайло Сергійович 
2.18.​ Масіян Анна Мирославівна 
2.19.​ Мельник Іванна Сергіївна 
2.20.​ Пазюк Злата Георгіївна 
2.21.​ Плеш Анна Олексіївна 
2.22.​ Погребной Павло Денисович 
2.23.​ Позняк Вікторія Дмитрівна 
2.24.​ Приходько Сімон Іванович 
2.25.​ Рітер Поліна Дмитрівна 
2.26.​ Токаренко Андрій Володимирович 
2.27.​ Чубенко Михайло Андрійович 
2.28.​ Факас Артем Орестович 

3.​ Відповідальній за ведення алфавітної книги ЯРЕМІЙ М.Р. здійснити 
необхідні записи. 

4.​ Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 
заступника директора з навчально-виховної роботи  Ірину ТКАЧУК. 

5.​ Адміністратору сайта вчителю інформатики СТАРІКОВІЙ О.В. 
розмістити цей наказ на вебсайті ліцею. 

6.​  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ Світлана МАТВІЙЧИНА  
 
 
 


